
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL – PPGEXR

PORTARIA Nº. 42, DE 28 DE ABRIL DE 2022

Comissão de Classificação para  Concessão de Bolsas -  CCCB ins tuída pelo
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural da Universidade Federal do Vale do
São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital Nº01/2022 para
o  Processo  Sele vo  Interno  para  Concessão  de  Bolsas  provenientes  da  FAPESB,
Período 2022/2023, resolve: 
1.  TORNAR PÚBLICO as  inscrições  deferidas  dos  candidatos  referentes  ao para  o
Processo  Sele vo  Interno  para  Concessão  de  Bolsas  provenientes  da  FAPESB,
Período 2022/2023
2. INFORMAR que, conforme o edital supracitado, o processo sele vo é cons tuído
por 03 (três) etapas - entrevista, análise curricular e a carta de intenção.
3.  RECOMENDAR  que  todos  os(as)  candidatos(as)  que  veram  suas  inscrições
deferidas fiquem atentos ao edital e acompanhem as publicações realizadas no sí o
do programa, e também nos e-mails cadastrados na ficha de inscrição

Profa. Dra. Monica Aparecida Tomé Pereira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural PPGExR

Universidade Federal do Vale do São Francisco



LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

TIMNA DA PAIXÃO FAGUNDES PEREIRA HOMOLOGADA

JULIO CESAR NOVAIS SANTOS HOMOLOGADA

LEILIANE ALVES MARQUES HOMOLOGADA

NATHALIA CIRIACA CARVALHO SERAFIM HOMOLOGADA

  


